
FTV-Pokal, Frankfurt
Damendegen 8. September 2019

Modus

Vorrunde mit 20 > unvollst. 32er KO ohne HL > 16er KO mit HL
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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FTV-Pokal, Frankfurt
Damendegen Schüler 2009 8. September 2019

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 5 Karsten Quot TD gT Pl
El Ayari, Julia Eintracht Frankfurt 1 V V 4 4 0,500 5 18 3
Krüger, Eléa Eintracht Frankfurt 3 2 V V V 0,750 4 18 2
Böhle, Letizia Fechtzentrum Maxdorf 0 4 3 3 V 0,250 -7 12 4
Metzner, Romy FC Offenbach V 4 V 4 V 0,750 5 19 1
Steffen, Charlotte Frankfurter TV V 1 4 2 5 0,250 -7 12 4

Runde 2, Bahn 6 Alves De Lima Quot TD gT Pl
Boxheimer, Sonja Eintracht Frankfurt 1 V V V V 1,000 15 20 1
Ullrich, Clara Eintracht Frankfurt 1 2 2 V V4 0,500 -1 12 3
Brumann, Sarah TV Augsburg 1 V 3 V V 0,750 6 16 2
Kämmerer, Anna Frankfurter TV 0 0 1 4 V 0,250 -11 6 4
Steiner, Greta FC Offenbach 3 3 2 2 5 0,000 -9 10 5

Runde 3, Bahn 7 Zittel Quot TD gT Pl
Bock, Lola FC Offenbach 1 V V4 V V 1,000 8 19 1
Menke, Hannah FC Offenbach 3 2 0 V V 0,500 -2 13 4
Nour-Eldin, Nareman Eintracht Frankfurt 3 V 3 V 3 0,500 7 16 2
Lichtl, Darlene Eintracht Frankfurt 1 2 1 4 2 0,000 -14 6 5
Seibel, Carolin TV Dillenburg 4 3 V4 V 5 0,500 1 16 3

Runde 4, Bahn 8 Zittel Quot TD gT Pl
Ullrich, Nina Eintracht Frankfurt 1 V 4 V 4 0,500 2 18 3
Dörr, Mailin FC Offenbach 2 2 1 3 1 0,000 -13 7 5
Steffens, Eva Mannheimer FC V V 3 V 4 0,750 7 19 2
Henrich, Lillian TV Dillenburg 4 V 2 4 2 0,250 -5 13 4
Süvern, Elisa FC Kassel V V V V 5 1,000 9 20 1



FTV-Pokal, Frankfurt
Damendegen Schüler 2009 8. September 2019

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Boxheimer, Sonja Eintracht Frankfurt HE GER 1,000 15 20
2. Süvern, Elisa FC Kassel HE GER 1,000 9 20
3. Bock, Lola FC Offenbach HE GER 1,000 8 19
4. Steffens, Eva Mannheimer FC BN GER 0,750 7 19
5. Brumann, Sarah TV Augsburg BY GER 0,750 6 16
6. Metzner, Romy FC Offenbach HE GER 0,750 5 19
7. Krüger, Eléa Eintracht Frankfurt HE GER 0,750 4 18
8. Nour-Eldin, Nareman Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 7 16
9. El Ayari, Julia Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 5 18
10. Ullrich, Nina Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 2 18
11. Seibel, Carolin TV Dillenburg HE GER 0,500 1 16
12. Ullrich, Clara Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 -1 12
13. Menke, Hannah FC Offenbach HE GER 0,500 -2 13
14. Henrich, Lillian TV Dillenburg HE GER 0,250 -5 13
15. Steffen, Charlotte Frankfurter TV HE GER 0,250 -7 12
15. Böhle, Letizia Fechtzentrum Maxdorf GER 0,250 -7 12
17. Kämmerer, Anna Frankfurter TV HE GER 0,250 -11 6
18. Steiner, Greta FC Offenbach HE GER 0,000 -9 10
19. Dörr, Mailin FC Offenbach HE GER 0,000 -13 7
20. Lichtl, Darlene Eintracht Frankfurt HE GER 0,000 -14 6
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tableau de 32

1 BOXHEIMER, Sonja Eintracht Frankfurt
32

17 KÄMMERER, Anna Frankfurter TV 15
16 STEFFEN, Charlotte Frankfurter TV 14

9 EL AYARI, Julia Eintracht Frankfurt
24

25
8 NOUR-ELDIN, Nareman Eintracht Frankfurt

5 BRUMANN, Sarah TV Augsburg
28

21
12 ULLRICH, Clara Eintracht Frankfurt

13 MENKE, Hannah FC Offenbach 15
20 LICHTL, Darlene Eintracht Frankfurt 9

29
4 STEFFENS, Eva Mannheimer FC

3 BOCK, Lola FC Offenbach
30

19 DÖRR, Mailin FC Offenbach 15
14 HENRICH, Lillian TV Dillenburg 13

11 SEIBEL, Carolin TV Dillenburg
22

27
6 METZNER, Romy FC Offenbach

7 KRÜGER, Eléa Eintracht Frankfurt
26

23
10 ULLRICH, Nina Eintracht Frankfurt

15 BÖHLE, Letizia Fechtzentrum Maxdorf 15
18 STEINER, Greta FC Offenbach 7

31
2 SÜVERN, Elisa FC Kassel

tableau de 16
Sieger tableau de 32

1 BOXHEIMER, Sonja 15
16 KÄMMERER, Anna 3

9 EL AYARI, Julia 15
8 NOUR-ELDIN, Nareman 12

5 BRUMANN, Sarah 15
12 ULLRICH, Clara 11

13 MENKE, Hannah 2
4 STEFFENS, Eva 15

3 BOCK, Lola 15
14 DÖRR, Mailin 13

11 SEIBEL, Carolin 13
6 METZNER, Romy 15

7 KRÜGER, Eléa 9
10 ULLRICH, Nina 15

15 BÖHLE, Letizia 8
2 SÜVERN, Elisa 15

tableau de 8
Sieger tableau de 16

1 BOXHEIMER, Sonja 11
8 EL AYARI, Julia 15

5 BRUMANN, Sarah 12
4 STEFFENS, Eva 15

3 BOCK, Lola 15
6 METZNER, Romy 3

7 ULLRICH, Nina 15
2 SÜVERN, Elisa 9

tableau des battus du tableau de 6
Verlierer tableau de 16

1 KÄMMERER, Anna Frankfurter TV 5
8 NOUR-ELDIN, Nareman Eintracht Frankfurt 15

5 ULLRICH, Clara Eintracht Frankfurt 15
4 MENKE, Hannah FC Offenbach 5

3 DÖRR, Mailin FC Offenbach 14
6 SEIBEL, Carolin TV Dillenburg 15

7 KRÜGER, Eléa Eintracht Frankfurt 15
2 BÖHLE, Letizia Fechtzentrum Maxdorf 8

tableau D de 8
Verlierer tableau de 8 gegen Sieger tableau des battus du tableau de 6

1 BOXHEIMER, Sonja Eintracht Frankfurt 15
8 ULLRICH, Clara Eintracht Frankfurt 3

5 KRÜGER, Eléa Eintracht Frankfurt 15
4 METZNER, Romy FC Offenbach 11

3 BRUMANN, Sarah TV Augsburg 15
6 NOUR-ELDIN, Nareman Eintracht Frankfurt 13

7 SEIBEL, Carolin TV Dillenburg 10
2 SÜVERN, Elisa FC Kassel 15
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Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 BOCK, Lola FC Offenbach 14
8 KRÜGER, Eléa Eintracht Frankfurt 15

5 BOXHEIMER, Sonja Eintracht Frankfurt 13
4 ULLRICH, Nina Eintracht Frankfurt 15

3 EL AYARI, Julia Eintracht Frankfurt 15
6 SÜVERN, Elisa FC Kassel 5

7 BRUMANN, Sarah TV Augsburg 15
2 STEFFENS, Eva Mannheimer FC 9

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 KRÜGER, Eléa 6
4 ULLRICH, Nina 15

3 EL AYARI, Julia 15
2 BRUMANN, Sarah 13

Finale
Sieger Halbfinale

1 ULLRICH, Nina 15
2 EL AYARI, Julia 2

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. ULLRICH, Nina Eintracht Frankfurt HE GER 2004
2. EL AYARI, Julia Eintracht Frankfurt HE GER 2003
3. BRUMANN, Sarah TV Augsburg BY GER 2004
3. KRÜGER, Eléa Eintracht Frankfurt HE GER 2003
5. BOXHEIMER, Sonja Eintracht Frankfurt HE GER 2005
6. SÜVERN, Elisa FC Kassel HE GER 2003
7. BOCK, Lola FC Offenbach HE GER 2003
8. STEFFENS, Eva Mannheimer FC BN GER 2006
9. METZNER, Romy FC Offenbach HE GER 2004
10. NOUR-ELDIN, Nareman Eintracht Frankfurt HE GER 2004
11. SEIBEL, Carolin TV Dillenburg HE GER 2004
12. ULLRICH, Clara Eintracht Frankfurt HE GER 2004
13. MENKE, Hannah FC Offenbach HE GER 2006
14. BÖHLE, Letizia Fechtzentrum Maxdorf GER
15. KÄMMERER, Anna Frankfurter TV HE GER 2004
16. DÖRR, Mailin FC Offenbach HE GER 2005
17. HENRICH, Lillian TV Dillenburg HE GER 2006
18. STEFFEN, Charlotte Frankfurter TV HE GER 2006
19. STEINER, Greta FC Offenbach HE GER 2005
20. LICHTL, Darlene Eintracht Frankfurt HE GER 2005

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Karsten, Anna Heidenheimer SB WÜ GER 1 0 0
Alves De Lima, Carolina Heidenheimer SB WÜ GER 1 0 0
Zittel, Alla Heidenheimer SB WÜ GER 1 0 0
Zittel, Alexandra Heidenheimer SB WÜ GER 1 0 0


